

7/23210



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ

27.09.2013 16:36 - 2013-4988.39645 610



0000072200

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 21/05/2013 tarihli ve 43452547-120-00-124398 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Mehmet ŞANDIR tarafından verilen "663 sayılı KHK nedeniyle özlük hakları konusunda mağduriyet yaşadığı iddia edilen sağlık personeline ilişkin." 7/23210 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1adet)

Mersin Milletvekili Sayın Mehmet ŞANDIR tarafından verilen “663 sayılı KHK nedeniyle özlük hakları konusunda mağduriyet yaşadığı iddia edilen sağlık personeline ilişkin,” 7/23210 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin (KHK) Geçici 4. Maddesinin 1. Fıkrası uyarınca Sağlık Bakanlığı kadrolarında görevli Şube Müdürü, Hastane Müdürü, Müdür Yardımcısı ile İl Sağlık Müdür Yardımcısının Araştırma kadrosuna atanması sebebiyle özlük hakları ve mali durumlarında kayıplar yaşandığı iddia edilmektedir.

SORU 1- Bu iddialar doğru mudur? Doğru ise düzeltilmesi yönünde bir çalışma yapılmakta mıdır?

CEVAP 1- 663 sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK'nın geçici 4 maddesinin birinci fıkrası uyarınca, bu maddenin yayımı tarihinde görevde bulunan şube müdürü ile müdür ve müdür yardımcısı unvanlı kadrolarda bulunanların görevi sona ermiş ve bu durumdakiler hâlen bulundukları kadro dereceleriyle araştırmacı kadrolarına atanmışlardır. Ayrıca anılan KHK'nın geçici 5 inci maddesiyle de bu maddenin yayımı tarihinden itibaren bir yıl içinde Bakanın onayıyla Kamu Hastane Birliklerinin oluşturulması hükmüne bağlandığından, dolayısıyla Birlik teşkiline ilişkin onayın alındığı tarihte ilgili birlik kapsamındaki sağlık kurumlarında bulunan baştabip, baştabip yardımcısı, hastane müdürü, hastane müdür yardımcısı ve başhemşire kadrolarında bulunanların bu görevleri sona ermiştir. Görevleri sona eren personelden hastane müdür ve müdür yardımcısı Kurumun taşra teşkilatı kadrolarına hâlen bulundukları kadro dereceleriyle araştırmacı olarak atanmışlardır.

Bahse konu KHK ile Araştırmacı kadrosuna atanmış sayılan personelin eski görevlerine ilişkin en son ayda hesaplanan ücretlerinin (ilgili mevzuatı uyarınca fiili çalışmaya bağlı fazla mesai ücreti ve performansına bağlı döner sermaye ek ödemesi hariç) dondurulması ve araştırmacı kadrosuna ilişkin aylık ve özlük haklarının veya sözleşme ücretlerinin önceki görevde aldıkları haklarına erişinceye kadar aradaki farkın kendilerine “Fark Tazminatı” olarak ödenmesi sağlanmıştır.

SORU 2- 663 sayılı KHK ile Araştırmacı kadrosuna atanan personel sayısı kaçtır?

CEVAP 2- 663 Sayılı Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 4 ve 5 inci maddesiyle İl Sağlık Müdürü Yardımcısı, Şube Müdürü, Hastane Müdürü ve Müdür Yardımcısı kadrolarında bulunan toplam 1847 personel araştırmacı kadrosuna atanmıştır.

SORU 3- Mevcut durumda Şube Müdürü, Hastane Müdürü, Müdür Yardımcısı ile İl Sağlık Müdür ve Müdür Yardımcılarının kadro maaşı ne kadardır?

CEVAP 3- Bakanlığımızda 1 inci derecenin 4 üncü kademesinde görev yapmakta olan bir il müdürünün aylığı 3.500 TL, aynı derecedeki il müdür yardımcısının 3.200 TL, şube müdürünün 3.100 TL, entegre hastane müdürünün 3.400 TL ve hastane müdür yardımcısının ise 3.200 TL'dir.

SORU 4- Sağlık Bakanlığında Araştırmacı kadrosunda bulunanların kadro maaşı ne kadardır?

CEVAP 4-Bakanlığımızda görev yapmakta olan bir araştırmacının aylığı 2.200 TL civarındadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.